第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：聯契幹部、輔導傳道、輔導大哥姊、簡明瑞傳道、張峻嘉執事、

          灣橋教會

發文日期：中華民國 113 年 6 月 4 日

發文字號：真中南(牧)字第 058 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程安排表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉開中南區大專輔導大哥姊進修會事宜，請查照。

說明：

  一、依據 113 年中南區大專聯契年度工作計畫辦理。

  二、為使輔導人員在輔導大專學生的過程中，能夠更加認識如何帶領團契及

      陪伴學員該扮演之角色，故舉辦本次進修會。

  三、舉辦日期：113 年 8月 25日（日）08:30 至 16:20 結束。

  四、舉辦地點：灣橋教會。

  五、參加人員：潘思恩、陳立人、蔡信義、侯信達、陳瑞娟、林歆怡

                黃碧霞、張郁儒、廖新仁、何其美、王佑中、江善慈

                廖佳宣、鄭啟倫、武聆箴、林雅憶、羅祈樂、蔡芷涵

                陳美娟、柯秋萍、張譽鐙、李海霞。

  六、報名截止：請參加人員於 8 月 11 日前，向林雅憶姊妹（0981-322-551）

                回報參加人數。

正本：聯契幹部、輔導傳道、輔導大哥大姊、簡明瑞傳道、張峻嘉執事、灣橋教會

副本：區負責人

順 頌  以 馬 內 利

                 區負責 賴 倉 億

  地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收 文

辦 理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

中南區大專輔導大哥、大姊進修會 課程安排表
日期：113年 8月 25日(日) 08:30至 16:20結束

地點：灣橋教會

時間 課  程 主持人

08:30-09:00 報  到 邱美恩姊妹

09:00-09:30 禱告與介紹 陳立人傳道

09:30-10:20 兩性關係 簡明瑞傳道

10:40-11:50 大專輔導實務分享 簡明瑞傳道

12:00-13:20 午餐 灣橋教會

13:30-14:20 如何帶領團契扮演陪伴的角色Ⅰ 張峻嘉執事

14:40-15:40 如何帶領團契扮演陪伴的角色Ⅱ 張峻嘉執事

15:50-16:20 禱告會 陳立人傳道

平安再見